
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Poder Legislativo 

 

 
 

Rua Coronel Camisão 791 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul • CEP 79220-000 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE N°. 004/2022. 

 

Processo Administrativo: 004/2022. Pregão Presencial de n°. 002/2022. Contratante: Câmara 

Municipal de Nioaque – MS. Contratado: SILVANO GALERANI - ME inscrita no CNPJ sob o 

N° 17.715.116/0001-00 com o valor global de R$ 33.720,00 (trinta e três mil setecentos e vinte 

reais), pago em parcelas iguais e sucessivas de R$ 2.810,00 (dois mil oitocentos e dez reais).. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva de computadores, impressoras e servidores, com a devida substituição de 

componentes eletrônicos e peças defeituosas, durante o período de 12 (doze) meses, atendendo as 

necessidades da Câmara Municipal de Nioaque - MS, discriminados no Termo de Referência 

(Anexo I) e demais especificações constantes na proposta de preços (Anexo II), parte integrante 

do edital, conforme relação de itens vencidos em anexo, em conformidade com as Leis 8.666/93 e 

10.520/2002 e suas alterações. Vigência: 20/07/2022 á 19/07/2023. 

 

 

 

SILAS NUNES FERREIRA                                                     AGUINALDO MONTEIRO GOMES 

Presidente Municipal                                                                  Pregoeiro 

 

 
 

PUBLICAÇÃO POR AFIXAÇÃO NO MURAL 

 

 

 

Nos termos da Lei Federal nº. 8.666, de 21/6/1993, a Câmara 

Municipal de Nioaque – MS, TORNA PÚBLICO o presente ato, e 

CERTIFICA que este documento foi afixado no QUADRO 

MURAL desta ENTIDADE PÚBLICA, para que seja dado o fiel 

cumprimento e reprodução de seus efeitos legais.  

 

Nioaque – MS, 20 de julho de 2022. 

 

SILAS NUNES FERREIRA 

Presidente Municipal 

 

 

 

Documento publicado em 2022-07-20 13:14:01 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 583731642


